
'Türkiye'nin büyüklüğünü kavrayamıyorlar'
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E stonya'da bulunan AB Bakanı Ömer Çelik açıklamalarda bulundu.

Camilerin kapatılması radikalleşmeyi doğuruyor

AB Bakanı Ömer Çelik; "Avrupa'da zaman zaman camilerin kapatılmasından ve ibadetlerin
yasaklanmasından bahsediliyor. Bu tersinden radikalleşmeyi besleyecek yanlış bir politikadır.
Camilerde radikalleşme politikası varsa başka yollar denenmelidir. Bu durumda sivil toplum
kuruluşlarıyla iletişime geçilmelidir. Unutulmamalıdır ki İslam'ı kötü göstermeye çalışmak
yanlıştır. Camilerin kapatılması radikalleşmeyi doğuruyor." dedi.
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"İslamofobia bir ırkçılık haline dönüştü"

Çelik, "Son zamanda Türkiye'yle ilgili konularda, Türkiye DEAŞ ile ilgili bir saldırıya uğradığında
Türk bayrağı yansıtılıyor çeşitli yerlere, fakat PKK tarafından saldırıya uğradığında olmuyor"

"Bizim saatlerce radikalleşme konuşmamız bu durumlarda yetersiz kalır. İslamofobia bir
ırkçılık haline dönüşmüştür. Bunun ideolojik ve politik sebeplerini düşünmek lazım." dedi.

"Almanya, Cumhurbaşkanı Erdoğan olmadan siyaset yapamıyor"

Almanya'nın son dönemde Türkiye karşıtı sürdürdüğü politikaya ilişkin; "Alman politikacıları
Türkiye olmadan Cumhurbaşkanı Erdoğan olmadan siyaset yapamaz oldu. Almanya kendi
kendilerini yanlış politika içerisine soktular."

"Türkiye'yi araçsallaştırmaya çalışıyorlar. Buradan iki ülkeye de fayda çıkmaz. Onlardan
olumsuz bir açıklama gelmediği sürece biz herhangi bir açıklama yapmıyoruz. Almanya'nın bu
politikası bizim Avrupa Birliği üyeliği konumuza zarar veremez."

"Bu çocuk oyuncağı değil"

AB Bakanı, "Zaten insanlar Almanya birliği diye bir şey var diyorlar. AB'nin prestiji, işleri
müzakerelerle çözen bir birlik olmasından geliyor. Fakat burada kendilerini yansıtmıyorlar.
Fasılların açılması için ön şart olmaz. Kapatılması için ön şart olur. Türkiye'yi eleştirdikleri
konular var. Bunlara hep beraber çalışalım. Zaten karşılıklı olarak birbirimizi tatmin edecek
sonuçlara varamazsak o zaman müzakereleri tekrar konuşuruz. Almanya'nın FETÖ durumu
açıkken Türkiye ile müzakereleri durduralım demek Almanya'nın ciddiyetini sorgulamamızı
gerektirir. " dedi.

Çelik, "Türkiye'yi hizaya sokarız düşüncesindeler. Şimdi müzakereleri kapatalım 6 ay sonra ben
bunu ısıttım demenin çok acı sonuçları olur. Mülteci sorunu çözüleceği zaman Türkiye ile

Bakan; "Yasalarla ve politikalarla korunması gerekiyor. Belli hayat tarzlarının korunması gerekiyor fakat bu bir

takım gruplar tarafından istismar edilebilir"ifadelerini kullandı.

Merkel ve Schulz seçim propagandasının yüzde 60'ını
Türkiye'ye ayırmış durumda. Bu demokrasi için bir
zaaftır.



"Türkiye ile müzakereleri durduralım açıklamalarından üzüntü duyuyoruz. Son derece yanlış açıklamalar.

Türkiye bu zamana kadar AB üyesi olmadan geldi." dedi.



bunu ısıttım demenin çok acı sonuçları olur. Mülteci sorunu çözüleceği zaman Türkiye ile
konuşuyorlar, terörle mücadeleye evet diyorlar, demokratik çalışmaları arttıralım dediğimizde
geri çekiliyorlar.

Polonya ve İngiltere ile müzakere ediyorlar ama aynı müzakere yeteneğini Türkiye ile
yapmıyorlar. Müzakerelerin kapanmasını gündeme getiren ülke veya kişinin prestijini azaltması
demektir. " dedi.

Türkiye bütün dünyanın vicdanını temsil ediyor

Arakan Müslümanları'nda Türkiye'nin siyasi çabası sorusuna ise Çelik, " Bu bizim için acı bir
mesele. Müslümanların bu durumda olması çok acı. Türkiye aritmetik olarak yardımda birinci
sıradadır. Emine Erdoğan hanımefendi, Aile Bakanımız, Dışişleri Bakanımız ordalar. Ülkemiz
mazlumlara ulaşabilen bir iradeye sahip olduğu için ne kadar gurur duysa azdır.

Türkiye bütün dünyanın vicdanını temsil etmektedir. İnşallah kısa zamanda bu konuya politik
bir çözüm de bulunur. Bu konunun arkasında birden çok dinamik var. Şu an en azından
Bangladeş tarafına geçmiş olanlara yardım götürebilmek, çocuklara ve kadınlara yardım
götürebilmek önemlidir. Biz Somali'ye yardım götürdüğümüzde Somali'de bize siz geldiniz
buraya kaldınız ya bir daha yardım yapmasanız da olur. Bizim sesimizi duyurdunuz demişti.
Arakan'da da aynı durum geçerli." ifadelerini kullandı.

Türkiye mülteci sorunu ve Avrupa içerisindeki
demokrasinin güçlendirilmesi konularında kilit ülkedir.
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#Avrupa Birliği#Avrupa Birliği
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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